



IT.271.17.1.2018

Twardogóra, dnia 14.06.2018 r.

## Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa parkingu przy ul. Leśnej oraz wykonanie chodnika i nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 1479 D (ul. Leśna) i nr 1451 D (ul. Trzebnicka) w Twardogórze**”, w zakresie pytań złożonych przez Wykonawcę.

**Pytanie 1:** Czy w ramach realizacji zadania Zamawiający będzie wymagał wykonania nakładki bitumicznej na drodze nr 1451 D (ul. Trzebnicka) i 1479 D (ul. Leśna) w ilości 1550m<sup>2</sup> jak określono w przedmiarze? Sprawdzenie w terenie zakresu przedstawionego na zamieszczonym PZT wskazuje bowiem, że ilość jest znacznie większa i wynosi ponad 2000m<sup>2</sup>. Prosimy o informację o dokładnej ilości nakładki do wykonania, dokumentacja projektowa nie zawiera bowiem wymiarów umożliwiających sprawdzenie ilości.

**Odpowiedź na pytanie 1:** Zamawiający będzie wymagał wykonania nakładki bitumicznej na drodze nr 1451 D (ul. Trzebnicka) i 1479 D (ul. Leśna) jak na dołączonym zakresie przedstawionym na PZT. Szacowana ilość około 1700m<sup>2</sup>. Ze względu na różne szerokości nakładki oraz rozległe skrzyżowanie ulic Trzebnickiej i Leśnej na rysunku nie zaznaczono wymiarów. Należy wykonać nakładkę na szerokości istniejącej jezdni wg PZT. Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem XII ust 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia załączone do SIWZ Tabele Ceny Ryczałtowej (przedmiary robót) nie są podstawą do sporządzenia przez Wykonawcę wyceny, a mają jedynie charakter pomocniczy, informacyjny i uzupełniający. Ilości i zakres prac wskazany w TCR (przedmiarach robót), nie jest wiążący dla wykonawcy tj. Wykonawca może je dowolnie uzupełniać. Wykonawca przy wycenie prac nie musi korzystać z załączonych do SIWZ TCR (przedmiarów robót).

**Pytanie 2:** Czy zamawiający dopuszcza alternatywny do zamieszczonego w projekcie sposób zabezpieczenia sieci gazowej?

**Odpowiedź na pytanie 2:** Zamawiający dopuszcza alternatywny do zamieszczonego w projekcie sposób zabezpieczenia sieci gazowej pod warunkiem uzgodnienia przez Wykonawcę zmian z gestorem sieci gazowej przed przystąpieniem do wykonywania robót.

BURMISTRZ

Zbigniew Potyrała